
Name, Vorname E-Mail Funktion

Bunge-Idschok, Maren Bunge-Idschok@eichendorffschule.de Sekretariat

Farano, Isabella mensa@eichendorffschule.de Verwaltung Mensa

Kölsche, Bettina schulbuecherei@eichendorffschule.de Schulbücherei

Risthaus, Stefan Schulelternrat@eichendorffschule.de Schulelternrat

Niewerth-Scholz, Annette niewerth-scholz@eichendorffschule.de Sekretariat

Winkelmann, Merle winkelmann@eichendorffschule.de Schulassistentin

Simina, Salvatore s.simina@eichendorffschule.de Hausmeister

Simina, Beate b.simina@eichendorffschule.de Hausmeisterin

Sekretariat (allgemein) eichendorffschule@wolfsburg.de Sekretariat


